Tempus Open - Alexander Kesenci

Alexander Kesenci

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:54.67 AQUA-poang: 555 Datum: 2013-12-16 Tavling:
NIU-masterskap 2013

Tid

01:28.36

01:17.80

01:14.12

01:14.92

01:10.11

01:11.39

01:10.98

01:09.05

01:08.06

01:05.22

01:06.03

01:05.60

01:02.19

01:01.18

01:02.11

01:00.52

01:00.32

00:59.78

00:55.46

00:54.67

AQUA
131
192
222
215
263
249
253
275
287
327
315
321
377
396
378
409
413
424
532

555

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2005-09-17

2006-09-09

2006-10-21

2007-02-11

2007-04-22

2007-05-19

2007-09-29

2007-11-10

2008-02-10

2008-05-02

2008-05-02

2008-09-27

2009-03-21

2009-05-01

2009-05-02

2010-03-20

2010-10-02

2010-11-14

2013-10-20

2013-12-16

Tavling

Vanortstavling 2005
Venskabsbystaevne 2006
SUM-SIM region 5 - 2006
MINISIM 1 2007

Varsimiaden 2007
Varsimiaden Regionfinal 2007
Ungdoms-DM 2 2007
SUM-SIM Reg 5 2007

UGP 1 2008, Haninge
ULLBERGSTROFEN 2008
ULLBERGSTROFEN 2008
Ungdoms-DM 2 2008

UGP 2

ULLBERGSTROFEN 2009
ULLBERGSTROFEN 2009

UGP 2

Bertils Minne 2010

SUM-SIM Region 2010 (25m)
HEAD to Head Swimming 2013

NIU-masterskap 2013


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=271080
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271080&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271080&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271080&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=271080&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date.desc

